

WeedWeek DAYS 2025 – największy festiwal konopny w Polsce powraca!

Już **23-25 maja 2025** w **Hali Odlewnia w Łodzi** odbędzie się druga edycja **WeedWeek DAYS** – wydarzenia, które ponownie zgromadzi miłośników konopi, ekspertów branżowych i czołowe marki z całego świata. To trzy dni pełne premier produktowych, inspirujących prelekcji, koncertów i niezapomnianych wrażeń. Uczestnicy będą mogli odwiedzić **strefę pacjenta**, która ponownie stanie się miejscem poświęconym tematyce medycznego zastosowania konopi. To miejsce, w którym biznes spotyka się z kulturą, a branża rośnie w siłę.

Rozkład jazdy

23.05 – Pierwszy dzień festiwalu - Expo & Stand-up

Piątek to otwarcie strefy wystawców – topowe marki zaprezentują swoje najnowsze produkty i innowacje. Dzień zakończy się solidną dawką humoru podczas występu stand-upowego.

24.05 – Drugi dzień festiwalu - Expo & Koncerty

W sobotę odwiedzający będą mogli przetestować premierowe produkty, porozmawiać z ekspertami i odkryć najnowsze trendy w branży. Wieczorem scenę przejmą artyści, którzy zadbają o niepowtarzalny klimat festiwalu.

25.05 – Trzeci dzień festiwalu - Expo & Edu

Niedziela to dzień dla tych, którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę. Oprócz możliwości odwiedzenia strefy targowej, uczestnicy wezmą udział w prelekcjach prowadzonych przez specjalistów, którzy omówią konopie w kontekście medycyny, biznesu i kultury.

Nie możesz tego przegapić!

WeedWeek DAYS to miejsce, gdzie konopie spotykają się z biznesem, kulturą i mediami, a wszystko to w towarzystwie doskonałej muzyki. W tym roku na scenie pojawią się raperzy, których koncerty to czysta energia i najlepszy klimat – idealnie wpisujący się w atmosferę WeedWeek DAYS.

Chcesz być częścią tej historii? Kup bilet na **WeedWeek DAYS** i przekonaj się, jak konopie przenikają do świata kultury, sztuki, innowacji i biznesu. To wyjątkowe wydarzenie, które pozwoli Ci zgłębić temat konopi z każdej możliwej strony – od nauki i zdrowia po lifestyle i sztukę.

Bilety na **WeedWeek DAYS 2025** znajdziecie na stronie www.weedweekdays.pl/bilety/

Działasz w branży konopnej i chcesz zaprezentować swoją markę podczas największego wydarzenia w Polsce? **Dołącz do grona naszych wystawców i stań się częścią jednej z najbardziej ekscytujących inicjatyw konopnych w kraju!** To doskonała okazja, by dotrzeć do nowych klientów, nawiązać wartościowe kontakty i być częścią rosnącej społeczności. Więcej informacji na stronie www.weedweekdays.pl